



Ankara'da yargı düellosu **SANIK HAKİM YARGILAYAN HAKİMİ TANIK GÖSTERDİ ORTALIK KARIŞTI**

Sanık hakim yargılayan hakimi tanık gösterdi ortalık karıştı

27 Aralık Çarşamba 2017 16:29



15 Temmuz'dan sonra tutuklanan dönemin Yargıtay 9. Ceza Dairesi üyelerinden Ahmet Toker bugün Yargıtay 9. Ceza Dairesinde yargılandı. Mahkeme Toker'in tutukluluğunun devamına karar verip, duruşmayı 14 Mart'a erteledi.

Balyoz kararını onayan ve 15 Temmuz'dan sonra tutuklanan dönemin Yargıtay 9. Ceza Dairesi üyelerinden Ahmet Toker bugün Yargıtay 9. Ceza Dairesinde yargılandı. Mahkeme Toker'in tutukluluğunun devamına karar verip, duruşmayı 14 Mart'a erteledi.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Toker'in yargılaması sırasında adeta hukuki düello yaşandı. Savunmasının başında usule ilişkin itiraz ve taleplerini dile getireceğini belirten Toker, soruşturmada görevli merciin savcılık değil, Yargıtay 1. Başkanlar Kurulu olduğunu vurguladı. Darbeden tutuklandığını, ancak soruşturmanın örgüt üyeliğinden yapıldığını belirten Toker şunları söyledi:

"15 Temmuz'un koşullarında bir Yargıtay üyesinin örgüt üyesi olarak izahının yapılamayacağı, örgüt üyesi ise neden 13-14'ünde müzakerelere katıldığının cevabının verilemeyeceği için darbeye iştiraktan tutuklama yapılmıştır. Bu apaçık aldatıcı bir işlemdir. Evimde gözaltına alındığım için suçüstü halinde yakalanmadığım çok açıktır. Soruşturma aldatıcı yöntemler kullanılarak başlatılmıştır, hukuki değerden yoksundur. Suç tarihi itibarıyla yargı yeri de Yargıtay Ceza Kurulu'dur. Yasa ile

yapılmayan doğal hakim ve yargı yeri 6 ay sonra KHK ile yapılmıştır. Halen yürürlükte olan KHK'ya göre, KHK'da irtibat ve iltisakın sınırları açıklanmamıştır. Bu ihraçlar diğer yargı mensuplarının da aynı muameleye uğrayacağı endişesini getirmiştir. İrtibat ve iltisaklı sınırları hala ortaya konmadığı için hakimler halen bu risk altındadır."

HAKİM EVİ'NDE FETÖ'CÜ OLAN VE OLMAYAN HAKİMLER Mİ TANIŞTIRILDI

Dönemin Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem'in ifadelerinden dolayı örgüt üyeliği ile suçlandığını hatırlatan Ahmet Toker, Birol Erdem'in 2011-2012-2013 yıllarında seçilen Yargıtay üyelerinin tamamı ile birlikte Hakim Evi'nde bir toplantı yapıldığını, burada Cemaat üyesi olmayanların sözde Cemaat üyelerine tanıştırıldığını hatırlattı ve şöyle devam etti:

"2011'de seçilmiş ve halen görevde olan mahkemeniz başkanı da bu toplantılara katılmıştır. Hukuken çekilmesini sayın başkanın takdirine sunuyorum. Tanıklık ile hakimlik aynı kişide birleşmez. Kendisi aynı zamanda Birol Erdem'in ifadelerinden dolayı tanıktır. Benzer durumların kendileri için de geçerli olup olmadığını üyelerin takdirlerine sunuyorum. Çekilme talebimiz konusunda bir karar verilirse sonraki aşamaları değerlendireceğim."

REDDİ HAKİM TALEBİNE RET

Toker'in bu talebi üzerine mahkeme savcıdan mütalaa istedi. Duruşma savcısı, talebin reddedilmesi yönünde mütalaa verdi. Duruşmaya ara veren mahkeme, başkanın ve üyelerin çekilmesine ilişkin talebin reddine karar verdi. Duruşma yeniden başladığında Ahmet Toker, **"Yüksek mahkemenin üyeleri için çekilme talebinde bulunmamıştım. Bu durumda olan varsa lütfen durumunu değerlendirsin demiştim"** hatırlatmasında bulunduktan sonra diğer talebine geçti. Birol Erdem'in ifadelerini tekrar hatırlatan Toker şöyle konuştu:

"Bu davanın konusu Ahmet Toker örgüt üyesi midir, değil midir? Hakim Evi'ndeki toplantının konusu da tam da budur. Birol Erdem'in aynı zamanda tanığı konumundadır sayın başkan Burhan Karaloğlu. Yargıtay'da 18 yıl çalıştım. Kürsüdeki herkesten kıdemim fazla. Hala bu kuruma büyük saygı duyuyorum. Çekilme talebim olumlu değerlendirilmediğimden yüksek mahkemeniz tarafından sayın başkan hakkında reddi hakim talebinde bulunuyor."

Toker'in bu talebi üzerine savcı yine davayı uzatma amaçlı olduğu için talebin reddi yönünde mütalaa verdi. Mahkemede verdiği aradan sonra, Toker'in talebinin duruşmaları uzatma amaçlı olduğunu belirterek talebi reddetti.

Ahmet Toker bunun üzerine bu konuda bir gerekçeli karar yazılıp yazılmayacağını sordu. Mahkeme Başkanı Karaloğlu, **"Hayır savunmanızı yapın ayrıca bir tebligat yapmayacağız"** dedi. Bunun üzerine Ahmet Toker savunmasına başladı.

MAHKEME HAKİMİ VE SANIK ESKİ HAKİM BİRBİRİNE GİRDİ

Sözlerine, **"İddianamenin kabulü ile soruşturma süreci tamamlanır. Ama bizde ne oluyor, mahkeme tekrar başa dönüp delil topluyor, kurumlardan bilgi belge istiyor"** diye başlayan Toker, hakkındaki raporları yargılama aşamasında gördüğünü belirterek süre istedi.

Başkan delilleri okumaya başlayınca da Toker, **"Deliller sorgudan sonra okunur. Süre istedim, savunma yapmadım"** itirazında bulundu. Başkan Karaloğlu, **"Savunma hakkınızı kısıtlamıyoruz. Daha önce de süre istediniz"** karşılığını verdi. Bunun üzerine Toker, **"Süre talebime hayır deseydiniz sadece şunu söyleyecektim. Hakkımdaki suçlamaları kabul etmiyorum. Yazılı savunma vereceğim ve bu çerçevede sözlü savunmada yapacağım. Bu aşamada bu kadar."**

Sözlerinin devamında arama ve el koyma kararlarının hukuksuz olduğunu, telefonlarında bylock bulunmadığını gösteren raporun en önemli bölümlerinin mahkemede okunmadığını vurgulayan Toker, Başkanın sorusu üzerine yargının sivil imamları olduğu öne sürülen kişilerin hiçbirisini tanımadığını söyledi. Üye hakimlerden birisinin, darbenin ertesini günü eski 9. Ceza Dairesi Başkanı Ekrem Ertuğrul'la 400 saniye görüşmesi olduğunu belirtmesi üzerine de Toker HTS raporları hakkında şunları anlattı:

"Tamamı lojman bölgesi, servis güzergahı ve alışveriş merkezleri. Dikkat ederseniz sadece HTS yok, analizler de var. Aslında bu raporları hiç konuşmamamız lazım. Çünkü hangi mahkeme veya savcılığa ait olduğu belli değil. Bu raporda bir gariplik var. Bazı tarihler yazılı ki, ben o tarihlerde cezaevindeyim. O yüzden bu rapora dayanarak sorulacak soru ve verilecek cevaplar sağlıklı olmaz."

Toker'in bu sözlerinden sonra mahkeme başkanı savcıdan mütalaa istedi. Savcı, tutukluluğun devamı talebinde bulundu. Bunun üzerine Toker, avukatından tahliye talebinin alınmadığını hatırlattı. Mahkeme de avukatın talebini aldıktan sonra yeniden savcıdan mütalaa istedi. Savcı, **"Az önceki mütalaamı tekrar ederim"** dedi. Verilen aranın ardından mahkeme Toker'in tutukluluğunun devamına karar verip, duruşmayı 14 Mart'a erteledi.

15 Temmuz

Yargıtay 9. Ceza Dairesi

fetö

Ahmet Toker

Ahmet Toker

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

